DES MARCHES 
----------- 

REPUBLIC OF CAMEROUN 
Peace -Work- Fatherland 

---------- 
CENTER REGION 

---------- 
NYONG AND SO’O DIVISION 

---------- 
MBALMAYO COUNCIL 

---------- 
INTERNAL TENDERS BOARD 

----------- 

Le  coût des  travaux est  de : seize millions (16 000 000) FRANCS CFA TTC.  

5. PARTICIPATION ET ORIGINE 

La  participation  à  cet  Appel  d’Offres  est  ouverte  à  toutes  Sociétés,  Entreprises  ou  Groupes d’Entreprises  de  

droit  Camerounais, ayant  une expérience dans la construction des forages équipés de pompes à motricité humaine

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission conforme                                          

à la circulaire N° 0019/LC/MINMAP du 05/06/2024 relative aux modalités de consignation, de la conservation                                     

de la restitution de cautions pour les marchés publics d’un montant  de trois cent vingt mille (.320 000) francs CFA, 

établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé des finances 

et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de 

validité des offres.

[...]

- Mansonry, electrical equipment  
                   - Discharge and distribution network 

2. WORK EXUCUTION TIME 
The maximum execution period provided by the Contracting Autority is three (03) months.  

4. PROJECT COST 

The estimated cost of the Project is: sixteen million (16,000,000) CFA FRANCS. 

5. PARTICIPATION AND ORIGIN 
Participation in this Invitation to tender is open to all companies, companies or groups of companies under Cameroon 
law, having proven experience in the work object of the present Tender. 

6- CONSULTATION OF THE TENDER DOCUMENT

[...]

Le dossier administratif contiendra les pièces suivantes : 

1) Attestation immatriculation certifiée   datée de moins de trois (03) mois ; 
2) Registre de commerce certifié par le greffier du Tribunal compétent de ressort ; 
3) Caution de soumission provisoire conforme d’un montant de trois cent vingt mille (320 000) francs CFA, 

émise par une banque de premier ordre agréée par le MINFI ; 
4) Attestation de domiciliation bancaire délivrée par une banque agréée par le MINFI ; 
5) Attestation de non faillite délivrée par le Tribunal de Première Instance (ou par la Chambre de Commerce et de